[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________ №_____________

                   г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление админист-

рации Карабашского город-

ского округа от 11.03.2014г.

№ 81

     В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи  с совершенствованием бюджетного  процесса», а также в связи с внесением изменений в бюджет Карабашского городского округа на 2014 год и с перспективой на 2015-2016 годы в части, касающейся  финансирования муниципальной Программы «Формирование доступной среды для инвалидов и маломобильных групп населения на 2014-2015 годы» в Карабашском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 11.03.2014г. № 81 «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование доступной среды для инвалидов и маломобильных групп населения на 2014-2015 годы» следующие изменения:

     1) в разделе «Паспорт Программы» строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:
     «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы 565,0 тыс. руб.- местный бюджет», 2014-160,0 тыс. руб., 2015 - 385,0 тыс. руб., 20,0 тыс. руб. внебюджетные средства»;
     2)  в разделе IV «Система мероприятий Программы» в п.3.1. строку «Организация здорового питания инвалидов и других граждан пожилого возраста» изложить в следующей редакции:

     «Организация здорового питания инвалидов и других граждан пожилого возраста, источник финансирования - местный бюджет. Объем финансирования (тыс. руб.), всего на 2014 -2015г.г.-514,0; на 2014-144,0; на 2015г.- 370,0; исполнитель мероприятия МУ «КЦСОН»;

     3) в разделе IV «Система мероприятий Программы» в п.3.1. строку «Обустройство крыльца здания Управления социальной защиты населения Карабашского городского округа специальными приспособлениями (пандусами, поручнями)»  изложить в следующей редакции:

     «Обустройство крыльца здания Управления социальной защиты населения Карабашского городского округа специальными приспособлениями (пандусами, поручнями), источник финансирования – по мере поступления дополнительно полученных доходов, местный бюджет. Объем финансирования (тыс. руб.), всего на 2014-2015г.г. -15,0; на 2014г. – 0, на 2015- 15,0; исполнитель УСЗН»;
     4)  в разделе IV «Система мероприятий Программы» в п. 3.1. строку «Оборудование крыльца нескользящим покрытием» изложить в следующей редакции:

     «Оборудование крыльца нескользящим покрытием», источник финансирования- местный бюджет. Объем финансирования (тыс. руб.),  всего на 2014-2015г.г. – 16,0; на 2014г.-16,0; на 2015г. – 0,0; исполнитель мероприятия УСЗН;

     5) в разделе IV «Система мероприятий Программы» строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

     «Итого по программе», Объем финансирования (тыс. руб.), всего на 2014-2015г.г.- 565,0; на 2014г. – 160,0; на 2015- 405,0;

     6) в разделе V «Ресурсное обеспечение» строку изложить в следующей редакции:

     «Источник финансирования - местный бюджет; финансирование по годам       (тыс. руб.), всего на 2014-2015г.г. - 545,0, на 2014г.-160,0; на 2015г.- 385,0»;

     «Источник финансирования-доходы от предпринимательской деятельности; всего на 2014-2015г.г.- 20,0; на 2014г. – 0,0; на 2015г.-20,0»;

     7)  в разделе VIII «Финансово – экономическое обоснование Программы» строку «Расчет стоимости питания на 2014 год» изложить в новой редакции:

     «Расчет стоимости питания на 2014 год

17х56,47 х 10 х 15=144,0 тыс. рублей, где 17 – среднее кол-во человек в смене

56,47 – средняя стоимость питания в день

10- кол-во дней в смене

15- среднее количество смен в год».

     2.  Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец